
H» : ■ U I] :u:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 034/2023 - SEMAS

CONTRATO N°034/2023-SEMAS, decorrente do Processo Administrativo n" 2023,0510.001/2023
- SEMAS, vinculado a Dispensa Eletrônica n" 005/2023 - SEMAS; CONTRATANTE: Fundo
Municipal de Assistência Social de Dom Pedro/MA/SEMAS. inscrito no CNPJ sob o n"
18.124.934/0001-09, CONTRATADO: J. M. NUNES FIALHO (JARIANE ENXOVAIS), inscrita
no CNPJ sob o n" 14.458.526/0001-24;VALOR DO CONTRATO: R$ 56.700.00 (cinqüenta e seis
mil e setecenios reais); OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Kit s de Enxoval,
destinado à implementação da Política de Assistência Social sob responsabilidade da Secretaria
Municipal de Assistência Social - SEMAS do município de Dom Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31 de
dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 15 de junho de 2023.

Praça Teixeira de Freitas n« 72. Centro, CEP: 657654)00. Dom Pedro (MA).



2»OeQ029 16 36 Pwtil Nftoanid M CormtaçÓM PtUien

• Entrar

^ > fivllral^

Contrato n° 034/2023-SEMAS/2023

ÜíVmQ atuaúioçdo 29/06/2023

LocaL Dom Pedro/MA ÓrgSo; MUNICÍPIO DE DOM PEDRO Unidade executora; 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Hpe: Contraio ttermo Inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 2023 0503.001/2023 - SEMAS Categoria do Processo: Compras

Data de divulgação rw PNCP: 29/06/2023 Data de assinatura: 15/06/2023 Vigência: de 15/06/2023 a 31/12/2023

(d contrato PNCP: 06137293000130-2-000008/2023 Fonte: BR Conectado Id contratação PNCP: nRi.37?q.3nr)Oi.3n-l-nnnnnç)/?n?:^

Ot^:

RepubLIcação da contratação de empresa para aquisição de Kifs de Enxoval, destinado á implementação da Política de Assistência Social sob

r^oonsabflidade da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS. para futuras e eventuais aquisições pela Prefeitura Municipal de Dom

Pedro/MA.

VALOR CONTRATADO

R$ 56.700.00

FORNECEDOR;

Nome/Razão social; LMX DO BRASIL COMERCIO DÊ UTILIDADES LTDA CNPJ/CPF: 23.904.788/0001-66 Tipo: Pessoa jurídica

Arquivos Histórico

Contrato 034/2023-SEMAS 29/06/2023

E»br < MMimrs Wg>i» 1 < >

Criado pela Lei n" 14133/21. a Portal Naoonal de Contratações Publicas (PMCPt e o sitio
eletrônico oficial destinado a divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede

de licitaçóEís e contratos adrrunistralivos abarcados pelo novol diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Pede Naaonalde Contratações Públicas, umcolegiado
deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n" 10.764. de 9 de agosto de 2021

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal, homologada pelos indicadcs a compor o aludido comitê,

A adequação fidedignidadce corteludedas informações e dos arquivos relativos as
corilraiaçõm dlsponipllizarlas no PNCP por força da L» n" 14133/2021 são de estrita
responsabiJdade dos orgaos e entidades contratantes

■ titiai.//(»rwiacsotvice&E£oroirag(wJjr

J OBOQ 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

IMpCi^nai.gM.VfpplccnnBt/WISTSSsaaolMISBSe



2V06Mtí. 10:30 Porui NMonil Oe Cootnuçtes PüMe

Tr rifi de5IIM f>clci ú -ih'r .1 ri 1 (p ktitn»o .1 r ij<** 11•!, 1 -ir>ri"«i- *.• n iJcrnç d^ i/íO

MQ»//oncf.OOV.br^lpftWWatot/W13730300013<V2Q?3/B


